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Föredragande: 
statsrådet P Bolund 
 
Ärende:  
 
1  
Uppdrag till Statens fastighetsverk i fråga om 
byggnaderna vid Prins Eugens Waldemarsudde 
Fi2015/01580/SFÖ (delvis) 
Fi2015/         /SFÖ (delvis) 
 

 

2 
Proposition 
Genomförande av Solvens II-direktivet på 
försäkringsområdet 
Fi2011/04107/FPM 
Fi2011/04348/FPM 
Fi2011/04748/FPM 
Fi2012/00317/FPM 
Fi2012/00495/FPM 
Fi2012/00601/FPM 
Fi2012/01428/FPM 
Fi2012/03442/FPM 
Fi2013/02200/FPM 
Fi2014/02071/FPM 
Fi2014/03173/FPM 
Fi2015/02624/FPM 
Fi2015/         /FPM 
 
 

 

 


